

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stefan Freihart
Nutzfahrzeuge
Buch 39
92363 Breitenbrunn

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101277
Kundennr.: 57620
Datum: 16. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221101590 vom 16.11.2022; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80299		AL-KO Stützradkonsole AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,16 kg	3	Stück	30,00	90,00
2	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	5	Stück	37,50	187,50
3	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	6,28	125,60
9	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	2,23	22,30
10	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	2,23	22,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101277

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40445		SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 V SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 300 Ampere, mit 4-poligen Stecker für für Fernbedienung, 2-poligen Stecker für Magnetspule, für Hydraulikaggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	45,00	45,00
12	40715		BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 mm BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 für HUMBAUR, 2 Stück werden für einen benötigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,80 kg	6	Stück	10,00	60,00
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	561,05
						19% MwSt.	106,60
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	667,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101277 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 73,800

Lief. an Adresse

 Stefan Freihart
 Nutzfahrzeuge
 Buch 39
 92363 Breitenbrunn
 Deutschland